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3
17:13

1900 m
20.200 €

Flach

Prix Des Rouges Terres
Rennpreis: 20.200 € (10.100 3.838 2.828 1.818 808)

1
1900

B B
Box: 6
ML: 24,0

60.00

Nota Bene
4j. b f S (Wooded - Sacred Belief)

Trainer: Nicolas Caullery
Besitzer: G.Gruson
Züchter: Gestut Zur Kuste Ag

Jente Marien

2025: 22  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    47.195 € 2024: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.000 €50.195 €
18.11 Chantilly 6 59.5 1600 18.200 37,0 P.Bazire Les Diggers, With Zest, Davallia
02.11 Deauville 11 56.5 1900 26.900 25,0 Mlle.M.Velon Boticelli, Kalafa, Beetlejuice
25.08 Clairefontaine 4 57.0 1800 18.200 13,0 J.Marien Marta's Prince, Perihelio, Fado
07.08 Deauville 9 57.5 1900 18.300 14,0 A.Crastus Ferdinand Premier, Le Sid, Rua
31.07 Dieppe 8 57.0 1800 26.900 12,0 A.Crastus Purple Lion, Manneville, Alkidan

2
Box: 12
ML: 46,0

60.00

Mino Galeste
4j. b cl H (Birchwood - Piquetera)

Trainer: Hedi Ghabri
Besitzer: E.Poitevin
Züchter: Evelyne Poitevin

Augustin Madamet

2025: 16  Starts - 2  Siege - 1  Platz    42.898 € 2024: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    2.000 €44.898 €
30.12 Deauville 13 58.5 1900 19.200 20,0 J.Moutard Rocky Run, Christine, Fury Boxing
28.11 Deauville 10 58.5 1900 20.200 24,0 A.Madamet Rembrand To Go, Az Zeiva, Beetlejuice
02.11 Deauville 9 53.0 1900 52.800 44,0 R.Mangione Quiet King, Perihelio, Mon Comedien
14.10 Chantilly 9 57.5 1800 24.000 24,0 J.Moutard Anssio, Boticelli, Al Max
30.09 Chantilly 10 59.5 1600 26.900 29,0 A.Madamet Otomai, Boticelli, Purple Lion

3
T

Box: 2
ML: 31,0

60.00

Vesco
4j. b f W (Birchwood - Lala Dance)

Trainer: Mathieu Brasme
Besitzer: P.Sanglier
Züchter: Indivision N. Lala Dance 2022

Ludovic Boisseau

2025: 12  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    17.610 € 2024: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    2.000 €19.610 €
30.12 Deauville U 57.0 1900 19.200 31,0 L.Boisseau Rocky Run, Christine, Fury Boxing
01.12 Cagnes-Sur-Mer 9 68.0 3300 Hürden34.000 26,0 G.Champier Paddockwood, Victory Wind, Alastor Maugr
18.08 Clairefontaine 5 59.0 1800 20.200 15,0 L.Boisseau Zael, Pearl Spirit, Twarab
07.08 Les Sables-D'Olo 5 60.5 1950 16.300 5,9 L.Boisseau Twarab, Film Director, Fromontine
22.07 Les Sables-D'Olo 1 58.0 1950 16.300 7,7 L.Boisseau Vesco, Ame Divine, Twarab

4
Box: 8
ML: 9,0

60.00

Star Of Artaban
4j. b W (Dark Angel - Easy Victory)

Trainer: Jean-Vincent Toux
Besitzer: Jv.Toux
Züchter: Godolphin Management Cie Lt

Pierre Bazire

2025: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    17.399 €17.399 €
12.12 Deauville 3 59.5 1900 20.200 10,0 P.Bazire Guillerette, Az Zeiva, Star Of Artaban
28.11 Deauville 1 58.5 1900 16.500 3,3 P.Bazire Star Of Artaban, Syrus, Rue Poussin
02.11 Deauville 2 59.5 1900 17.200 3,4 P.Bazire Felicia Storm, Star Of Artaban, San Fantas
14.10 Chantilly 4 59.0 1800 18.200 6,8 S.Pasquier Fado, Twarab, Zampanu
21.09 Fontainebleau 6 57.0 2200 20.200 41,0 J.Marien Mia Julia, Lady Melissa, Blekou

5
Box: 4
ML: 11,0

60.00

Raiden
4j. b W (Kodiac - Baileys Showgirl)

Trainer: Xavier Blanchet
Besitzer: Ecurie Georginio
Züchter: Haras Des Trois Chapelles

Cristian Demuro

2025: 12  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    13.845 € 2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €13.845 €
28.12 Pornichet 7 59.5 2100 16.300 4,1 S.Planque Gabylou, Elfenn, Sea Wave
05.12 Lyon La Soie 4 59.5 1800 16.300 4,5 A.Crastus Zenbati, Cahagnes, Chant Dore
22.11 Pornichet 2 59.5 1700 16.300 4,4 S.Planque Redsia Fal, Raiden, Lovely Dream
02.11 Deauville 10 60.0 1900 19.200 9,1 A.Crastus Classic Sovereign, Rue Poussin, Fury Boxin
14.10 Chantilly 5 59.0 1800 20.200 7,1 C.Demuro Buffalo Woman, Zenbati, Kupka, La Bella Ot

6
O

Box: 3
ML: 15,0

60.00

Keeta
4j. b S (Persian King - Pale Pearl)

Trainer: M.Blancpain
Besitzer: Kyrkinis/Tolmi/Nightchill
Züchter: Scea Marmion Vauville

Theo Bachelot

2025: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    600 € 2024: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    4.500 €5.100 €
12.05 Chateaubriant 6 58.0 1950 20.000 10,0 T.Bachelot Anna Marly, Walma, Misterwinner
28.03 Compiegne 10 58.0 1600 27.000 13,0 T.Bachelot D'Ores Et Deja, Zakosha, Hors Limites
28.02 Chantilly 10 54.5 1900 27.000 16,0 A.Vilchien Sitora, Chantal, Miss Clavel
28.12 Deauville 3 52.5 1900 30.000 11,0 A.Vilchien Wassail, Strung Ahead, Keeta

7
T

Box: 11
ML: 13,0

59.50

Serena
4j. noipan S (Triple Threat - Staracaya)

Trainer: Laura Lemiere
Besitzer: L.L.Lemiere
Züchter: Laura Lemiere

Frida Valle Skar

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 4  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    6.195 €8.595 €
07.01 Pornichet 9 60.0 1700 16.300 41,0 M.Le Callonec Best Seller, Rue Visconty, Redsia Fal
23.12 Deauville 6 54.5 1900 18.200 28,0 A.Molins Keanu, My Secret Light, Hermes Wood
21.11 Chantilly 9 52.0 1900 22.100 18,0 J.Pelicier Saturday Night, Az Zeiva, Iffrocta Fal
02.11 Machecoul 1 55.5 1650 8.200 M.Justum Serena, Cazadero, Sogniamo Insieme
19.10 Machecoul 2 55.0 1650 8.200 M.Justum Mia Sunshine, Serena, Quitedream Fal

8
Box: 7
ML: 20,0

59.50

Mekhtalia
4j. b S (Mekhtaal - Miss Ffany)

Trainer: Adrien Fouassier
Besitzer: P.Stival
Züchter: Philippe Stival

Anthony Crastus

2025: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    3.654 €3.654 €
19.12 Pornichet 9 58.5 2400 16.300 6,8 A.Gautron Maestral, Katie Light, The Last Foal
22.11 Pornichet 2 54.5 2400 13.700 17,0 J.Nicoleau Bygoudine, Mekhtalia, Katie Light
25.06 Chateaubriant 12 57.0 2650 21.000 30,0 S.Saadi Talgat, Ikko, Senator
30.05 Compiegne 7 56.0 2400 27.000 26,0 P.Remoue Rodoya, Janah, Melanesia
26.04 Angers 5 55.5 2300 21.000 16,0 P.Remoue Coralia, Always Time, Brasilia

9
Box: 1
ML: 5,5

58.50

Nick Boutique
4j. b W (Toronado - Perfect Charm)

Trainer: Maurizio Guarnieri
Besitzer: M.Guarnieri
Züchter: Maurizio Guarnieri

Marie Velon

2025: 14  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    27.104 €27.104 €
30.12 Deauville 2 57.5 1900 17.500 8,2 Mlle.M.Velon Twarab, Nick Boutique, Kensilver
12.12 Deauville 1 55.5 1900 18.200 9,6 Mlle.M.Velon Nick Boutique, Kensilver, Rafiki
14.11 Saint-Cloud 12 53.0 2400 20.200 7,7 Mlle.M.Velon Fight To Fly, Favolo, Mayamar
19.10 Parislongchamp 1 52.0 1950 20.200 4,4 Mlle.M.Velon Nick Boutique, Rejaitt, Hoodwink
29.09 Craon 2 53.0 2400 16.300 28,0 R.Mangione Meyudine'k, Nick Boutique, Ame Divine

10
O T

Box: 9
ML: 23,0

58.50

Dalyamix
4j. b S (Dalyakan - Mislix)

Trainer: Maximilien Justum
Besitzer: Y.Tripet
Züchter: Thierry Tripet

Maximilien Justum

2025: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    3.744 €3.744 €
30.12 Deauville 8 60.0 1900 17.500 21,0 M.Justum Twarab, Nick Boutique, Kensilver
05.12 Pornichet 4 56.5 2100 15.600 12,0 M.Justum Mr Tee, Cazadero, Marylin City
11.09 Angers 8 56.5 1600 15.600 26,0 M.Justum Khaki, Pomme Surette, Labelled With Love
14.08 Le Lion D'Angers 3 57.0 2000 15.600 21,0 M.Justum My Secret Light, Joury, Dalyamix
24.07 Saint-Malo 6 54.5 1800 15.600 44,0 A.Bernard Mister Banker, My Secret Light, Avant Nous

11
T

Box: 13
ML: 16,0

57.00

Bobby Jean
4j. b S (Hello Youmzain - My Year Is A Day)

Trainer: Jeremy Da Silva
Besitzer: C.Carrara
Züchter: Haras D'Etreham

Xavier Bergeron

2025: 14  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    16.684 €16.684 €
30.12 Deauville 7 58.5 1900 17.500 70,0 X.Bergeron Twarab, Nick Boutique, Kensilver
12.12 Deauville 16 59.0 1900 20.200 92,0 X.Bergeron Guillerette, Az Zeiva, Star Of Artaban
15.11 Le Croise-Laroch 11 58.5 1800 16.300 32,0 Mlle.D.Santiago Avant Nous, Lelio, Stay Around
31.10 Chantilly 11 53.0 1900 18.200 6,2 A.Vilchien Lady Agata, We Love Lips, Isperia
28.08 Deauville 7 57.5 1900 20.200 9,0 A.Vilchien Beetlejuice, Golden Alqa, Haviva

12
T

Box: 14
ML: 55,0

56.50

Mayumi
4j. b S (Lawman - Beauchamp Amber)

Trainer: Gianluca Bietolini
Besitzer: G.Bietolini
Züchter: Yann Varin

Ines Sadaoui

2025: 10  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    13.340 €13.340 €
30.12 Deauville 12 55.0 1900 17.500 92,0 I.Sadaoui Twarab, Nick Boutique, Kensilver
02.11 Deauville 12 56.0 1900 19.200 48,0 A.Vilchien Classic Sovereign, Rue Poussin, Fury Boxin
14.10 Chantilly 8 55.5 1800 20.200 58,0 A.Vilchien Buffalo Woman, Zenbati, Kupka, La Bella Ot
12.09 Saint-Cloud 16 56.0 1600 20.200 50,0 I.Sadaoui Baby Hartwood, Umineko, Lesbek
12.08 Deauville 7 53.0 1900 26.900 23,0 M.Favriaux Dengie, Misterwinner, Maple Taffy
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3
17:13

1900 m
20.200 €

Flach

Prix Des Rouges Terres
Rennpreis: 20.200 € (10.100 3.838 2.828 1.818 808)

13
O

Box: 5
ML: 15,0

55.00

Mondial Sport
4j. b W (Mondialiste - Shamarina)

Trainer: Mathieu Brasme
Besitzer: Ecurie Haras Du Chateau
Züchter: Scea Haras De L'etoile

Dorian Provost

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    3.683 €3.683 €
02.01 Deauville 10 58.0 2500 20.200 7,0 E.Hardouin Greymara, Aristos, Andy's Spirit
13.12 Deauville 2 59.5 2500 18.200 4,5 J.Moutard Potter Nicoliere, Mondial Sport, Reach The 
28.11 Deauville 7 59.5 1900 15.000 11,0 J.Moutard Easily Convinced, Johnny Jane, Just For Ga
29.10 Le Mans 12 56.5 1950 11.900 83,0 J.Moutard Spring Lily, Bright Future, Rossonera
29.08 Saint-Malo 11 58.0 2500 15.600 12,0 H.Journiac My Eden James, Zartop, Bella D'Anjou

14
T

Box: 10
ML: 3,1

51.00

Johnny Jane
4j. b f W (Van Beethoven - In Love Kelty)

Trainer: Thierry Poche
Besitzer: T.Poche
Züchter: Samuel Blanchard

Sebastien Just

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.818 € 2025: 13  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    7.502 €9.320 €
02.01 Deauville 4 54.0 2500 20.200 29,0 X.Bergeron Greymara, Aristos, Andy's Spirit
12.12 Deauville 7 56.0 1900 16.500 4,1 J.Claudic Aryvesan, Baltfoot Fal, Just For Gab's
28.11 Deauville 2 55.5 1900 15.000 16,0 J.Claudic Easily Convinced, Johnny Jane, Just For Ga
02.11 Deauville 6 54.5 1900 17.200 29,0 J.Claudic Felicia Storm, Star Of Artaban, San Fantas
21.09 Fontainebleau 9 57.5 2200 18.200 21,0 A.Subias Blanche Epine, Baltfoot Fal, Felicia Storm

Wettstar - Tipp:Nick Boutique (9) - Star Of Artaban (4) - Raiden (5) - Johnny Jane (14)
Ergebnis: Quoten:


